
Zarządzenie nr 240/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 173/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet 

wykorzystywanych w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787),  

§ 8 ust. 10 uchwały nr 132/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

26 września 2024 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia oraz  

§ 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 173/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

14 października 2024 w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych 

w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia (zwanym dalej „zarządzeniem”), dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

 

„5) opinia o zajęciach klinicznych, stanowiąca załącznik nr 5a do niniejszego zarządzenia.”; 

 

2) dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

Badania przy zastosowaniu ankiet, o jakich mowa w § 2 ust 5, przeprowadza się  

w Collegium Medicum: na Wydziale Lekarskim i na Wydziale Nauk o Zdrowiu. Badania    

te będą realizowane na wyznaczonych kierunkach studiów przynajmniej raz w roku  

akademickim, w terminach ustalonych na tych wydziałach, zaakceptowanych przez  

Prorektora ds. Medycznych.”;   

 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

Do oceny wyników badań uzyskanych za pomocą ankiet, o których mowa w § 1, § 2 pkt. 1-2,  

§ 2a i § 3, stosuje się skalę ocen do ankiet, stanowiącą załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia.”; 



4) dotychczasowy załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia; 

 

5) dodaje się załącznik nr 5a do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


